
МЕНЮ



ЗАВТРАКИ

ОМЛЕТ/СКРЭМБЛ/ЯИЧНИЦА/ПАШОТЫ

Креветки обжаренные в ароматном масле
Лосось нежный с морской солью
Ростбиф по-английски в ароматных травах

Сосиска обжаренная в ароматном масле
Бекон обжаренные ломтики
Шпинат припущенный

Помидоры, лук шалот/порей
Ломтики обжаренной бриоши
Прошутто
Трюфельный крем-чиз

КРУАССАН

КАША ОВСЯНАЯ/РИСОВАЯ/ПШЁННАЯ

МОЖНО ДОПОЛНИТЬ:

- на альтернативном молоке: кокосовое/миндальное/овсяное

ДОПОЛНИТЬ КАШУ:
Припущенная груша с солёной карамелью

- цезарь (с куриной грудкой гриль)
- с креветками и гуакамоле
- с ростбифом и печеным перцем
- с лососем и трюфельным кремом

Ароматное яблоко с корицей

300

360
390
360

240
120
90

80

100

+280
+360
+360
+390

+150
+150

Сыр тертый пармезан 90
Грибы обжаренные вешенки 90

Авокадо 120

Данное меню является рекламным буклетом, с юридическим меню можете ознакомиться по первому требованию. 
Все цены указаны в рублях. 

80
440

250

300
+150



ЗАВТРАКИ

КЛАССИЧЕСКИЙ АНГЛИЙСКИЙ ЗАВТРАК С ЯИЧНИЦЕЙ

НЕЖНЫЕ БЛИНЧИКИ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ

БЛИНЧИКИ С ЦЫПЛЁНКОМ И С ГРИБНЫМ ЖУЛЬЕНОМ

КАРТОФЕЛЬНЫЙ ХАШБРАУН С ЛОСОСЕМ И СОУСОМ ГОЛЛАНДЕЗ
ВАНИЛЬНЫЕ СЫРНИКИ СО СМЕТАННЫМ КРЕМОМ

ДРАНИКИ ИЗ ЦУКИНИ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И КРАСНОЙ ИКРОЙ

ДОПОЛНИТЕЛЬНО К ЗАВТРАКАМ:

120

890

250

580

850

580

850

120
390

Данное меню является рекламным буклетом, с юридическим меню можете ознакомиться по первому требованию. 
Все цены указаны в рублях. 

Домашнее варенье на выбор
Свежие ягоды
Мёд цветочный
Сметана 120

ЯЙЦО БЕНЕДИКТ СО СЛАБОСОЛЁНЫМ ЛОСОСЕМ 890

ЯБЛОЧНЫЕ ОЛАДЬИ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ И ОБЛЕПИХОВЫМ 480

ДЖЕМОМ



АКВАРИУМ

МОРСКОЙ ЁЖ
УСТРИЦА РОЗОВАЯ ДЖОЛИ

УСТРИЦА РОМАРИНКА
УСТРИЦА ХАСАНСКАЯ

490

490
720
390

УСТРИЦА ИМПЕРАТОРСКАЯ
490

К БОКАЛУ ВИНА

ГРЕЧЕСКИЙ КРЕМ С ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ 490

АНТИПАСТИ 1100

АРТИШОКИ МАРИНОВАННЫЕ

350

ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ В ОЛИВКОВОМ МАСЛЕ

450

АССОРТИ СЫРОВ

680

СРЕДИЗЕМНОМОРСКИЙ СЕТ 980

ЗАКУСКИ

СЕВИЧЕ ИЗ ЛОСОСЯ

ПАШТЕТ ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ  C КОНФИТЮРОМ ИЗ БРУСНИКИ

ЗАПЕЧЁННЫЙ КАМАМБЕР С СОУСОМ ИЗ ЧЁРНОЙ СМОРОДИНЫ

ТЁПЛАЯ ЗАКУСКА С МОРСКИМ ГРЕБЕШКОМ И МУССОМ ИЗ ЗЕЛЁНОГО ГОРОШКА
МИДИИ В ПРЯНОМ СОУСЕ ИЗ ГОЛУБОГО СЫРА

790

510

950

960
750

СЕВИЧЕ ИЗ ТУНЦА 890

КАРПАЧО ИЗ ОСЬМИНОГА 1360

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ 870

МАСЛИНЫ/ ОЛИВКИ, МАРИНОВАННЫЕ В АРОМАТНЫХ ТРАВАХ 450

СЕТЫ К ВИНУ

СЫР В АССОРТИМЕНТЕ
тартуфо/горгонзолла/камамбер/грана подана/пармезан

450

микс сыров и мясных деликатесов

маслины, оливки, вяленые томаты и артишоки
СЕТ НАМАЗОК
морковный крем-глинтвейн, греческий крем с печеным перцем, гуакамоле

1800

с перуанской заправкой

с сальсой из киви и свекольным муссом

со свежими огурцом и авокадо в апельсиново-яблочном соусе

с нежным кремом из корня сельдерея



БРУСКЕТТА
с авокадо, томатной сальсой и песто из базилика

с лососем и трюфельным крем-чизом
с ростбифом и печёным перцем
с утиной грудкой су-вид с яблочным кремом и пряной вишней

400

690
590
520

с креветками и гуакамоле 490

САЛАТЫ

САЛАТ ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЁНКОМ И ЯЙЦОМ ПАШОТ

САЛАТ С ИНДЕЙКОЙ, ВИНОГРАДОМ И ГРУШЕВЫМ СОУСОМ

САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ И ЯЙЦОМ ПАШОТ

690

720

740
850

И МАРИНОВАННОЙ РЕПОЙ      

САЛАТ С ОСЬМИНОГОМ И ГРАНАТОМ     1450

ТОМАТЫ С АВОКАДО

530САЛАТ ДЕРЕВЕНСКИЙ

620

ШАУРМА И БУРГЕР

БУРГЕР С МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНОЙ 950

ШАУРМА С ЦЫПЛЁНКОМ 630

ШАУРМА С МЯКОТЬЮ ГОВЯДИНЫ 870

  

   

САЛАТ С ПЕЧЁНОЙ СВЕКЛОЙ, ДОМАШНЕЙ РИКОТТОЙ

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ

 600

с маслом или сметаной

в апельсиново-яблочном соусе

со свежими овощами в авторском соусе

со свежими овощами в авторском соусе

с картофелем по-деревенски

СУПЫ

ТОМ-ЯМ 890

УХА СТАРОРУССКАЯ С ОСЕТРИНОЙ 880

БОРЩ С ТЕЛЯЧЬИМИ ЩЁЧКАМИ 690
подаётся с ломтиками хлеба и соусом порей

подаётся с чёрным хлебом и ароматным салом

с рисом жасмин

КУРИНЫЙ БУЛЬОН С ОРЗО 550

САЛАТ С АВОКАДО И ЛОСОСЕМ
САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ, АВОКАДО, СВЕЖИМ ОГУРЦОМ И РЕДИСОМ 780

780

ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП С КРЕВЕТКАМИ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ 620

САЛАТ С РОСТБИФОМ 850



ПАСТА ИЛИ РИЗОТТО

ПЕННЕ С ЛОСОСЕМ И ЦУКИНИ

РИЗОТТО С УТИНЫМ ФИЛЕ

910

780
РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ 690

СПАГЕТТИ КАРБОНАРА  670
ТАЛЬЯТЕЛЛЕ С КРЕВЕТКАМИ И ПРЯНЫМ КРЕМОМ ИЗ ЦВЕТНОЙ КАПУСТЫ 820

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

УТИНОЕ ФИЛЕ

ФИЛЕ СИБАСА

ФИЛЕ ПАЛТУСА

1150

1210

1450

БЕФСТРОГАНОВ 750

ФИЛЕ ИНДЕЙКИ

670КОТЛЕТЫ ИЗ ЦЫПЛЁНКА

680

СТЕЙК МИНЬОН

с картофельным пюре и соусом из вешенок

1270

  1650

СТЕЙК РИБАЙ

1440

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ

3900

ТЕЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ

960

ФАРФАЛЛЕ 5 СЫРОВ  730

с лапшой удон в кокосовом соусе

с морковным пряным муссом и ягодным конфитюром

с картофельным пюре

с птитим, зелёным горошком и соусом демиглас

с кремом из цветной капусты

из мраморной говядины зернового откорма с мини картофелем

с печёными овощами и тропическим соусом

с пюре из корня сельдерея и соусом манго

с соте из овощей и цитрусовым соусом

ТУНЕЦ
со стейком из цветной капусты в вишневом пряном соусе



ГАРНИРЫ

ОВОЩИ ГРИЛЬ С ТРАВАМИ

450ГРИН САЛАТ
440

КАРТОФЕЛЬ МИНИ 390
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С ПАРМЕЗАНОМ 390

СТЕЙК ИЗ ЦВЕТНОЙ КАПУСТЫ
ЖАРЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ С ВЕШЕНКАМИ 690

БАТАТ ФРИ С ТРЮФЕЛЬНЫМ КРЕМ-ЧИЗОМ 560
460

ГРИЛЬ (за 100 гр.)

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ 520
ФИЛЕ ЛОСОСЯ 790

КУРИНАЯ ГРУДКА 220
ФИЛЕ ИНДЕЙКИ 190

СОУС НА ВЫБОР (печёный чеснок, демиглас, манго-соус, голландский соус, 170
трюфельный крем-чиз, вишнёвый пряный соус, грибной соус)

ДЕСЕРТЫ
АВТОРСКИЕ ПИРОЖНЫЕ В АССОРТИМЕНТЕ 660
МОРОЖЕНОЕ 220

600
1 шт

3 шт



ПИВО
БЕРЛИНЕР (ГЕРМАНИЯ) 420

КОКТЕЙЛИ

НЕ ВИНО

МОХИТО
ПРЯНОСТИ

790

690
880

НЕГРОНИ 670

АПЕРОЛЬ СПРИТЦ 690

ВЕРМУТ

МАРТИНИ РОССО 470
МАРТИНИ ЭКСТРА ДРАЙ 450

МАРТИНИ ФИЕРО 530
МАРТИНИ БЬЯНКО 470

СЕНЬОРА ДУ КОНВЕНТУ ПОРТО ТОНИ 600

ГРАППА
ГРАППА ПО ДИ ПОЛИ СЕККА

    
860

БАР
330 мл

ТРОПИКИ 620

400 мл

300 мл

 90 мл

      400 мл

170 мл

400 мл

100 мл

100 мл

100 мл

100 мл

ПОРТВЕЙН
100 мл

АМОНТИЛЬЯДО Н.П.У. СПЕШЛ РЕЗЕРВ 950
ПЕДРО ХИМЕНЕС ДУКЭСА СПЕШЛ РЕЗЕРВ 970

ХЕРЕС
100 мл

100 мл

50 мл

Данное меню является рекламным буклетом, с юридическим меню можете ознакомиться по первому требованию. 
Предупреждаем о вреде чрезмерного употребления алкоголя вашему здоровью. Мы не продаем алкоголь лица, не достигшим 18 лет.

Все цены указаны в рублях. 

БЕРЛИНЕР (ГЕРМАНИЯ) 590500 мл

КРУПФАЛЬЦ (ГЕРМАНИЯ) 580500 мл

ПИВО БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ 490330 мл

ЛИКЁРЫ / БИТЕРЫ

ЯГЕРМАЙСТЕР
КУАНТРО
САМБУКА

480
480
410

АПЕРОЛЬ 410
КАМПАРИ 490

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

СЕНЬОРА ДУ КОНВЕНТУ ПОРТО РУБИ 600100 мл



ДЖИН

ХЕНДРИКС 890
БОМБЕЙ САПФИР 590

ДЮ ПЭР ЛЭЗ VSOP 1370

50 мл

50 мл

КАЛЬВАДОС
50 мл

ТЕКИЛА

ХОСЕ КУЭРВО СИЛЬВЕР
ПАТРОН

580
1100

ХОСЕ КУЭРВО РЕПОСАДО 54050 мл

50 мл

50 мл

РОМ
БАКАРДИ ОКХАРТ 490
БРУГАЛ АНЬЕХО 670
ЗАКАПА МОЛЕРА ГРАН РЕЗЕРВА 23 ГОДА      1270

50 мл

50 мл

50 мл

КОНЬЯК

МАРТЕЛЬ ХО 3300
МАРТЕЛЬ VSOP 1170

ВОДКА

БЕЛУГА ГОЛД ЛАЙН 660
БЕЛУГА ТРАНСАТЛАНТИК 470

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

МАРТЕЛЬ VS 93050 мл

БЕЛУГА НОБЛ 41050 мл

РЕМИ МАРТИН 1738 АККОРД РОЯЛ 1390
РЕМИ МАРТИН VSOP 117050 мл

50 мл



ХРЕН 390

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ
50 мл

КЛЮКВА 39050 мл

ЛИМОНЧЕЛЛО 37050 мл

 ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА  50 мл 390

ГЛИНТВЕЙН КЛАССИЧЕСКИЙ 570

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ

50 мл

ГЛИНТВЕЙН ОБЛЕПИХОВЫЙ 59050 мл

ГЛИНТВЕЙН ИМБИРНЫЙ 59050 мл

ГРОГ КЛАССИЧЕСКИЙ  50 мл 660
ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ  50 мл 790



ВИСКИ ШОТЛАНДИЯ ОДНОСОЛОДОВЫЙ

ГЛЕНФИДДИК 12 ЛЕТ 1340

ГЛЕНФИДДИК 15 ЛЕТ 1770

50 мл

50 мл

ВИСКИ ШОТЛАНДИЯ КУПАЖ
МАНКИ ШОЛДЕР 790
ЧИВАС РИГАЛ 12 ЛЕТ 870

50 мл

50 мл

СИНГЛТОН ДАФТАУН 12 ЛЕТ 87050 мл

ГЛЕНЛИВЕТ 12 ЛЕТ 128050 мл

БРУКЛАДИ ОКТОМОРОН СКОТИШБАРЛИ (57) 2800

ЛАГАВУЛИН 8 ЛЕТ 1950
50 мл

50 мл

ВИСКИ АМЕРИКА
ДЖЕК ДЭНИЭЛС 610

ПРОПЕР ТВЕЛВ 710

50 мл

50 мл

ВИСКИ ИРЛАНДИЯ

ДЖЕК ДЭНИЭЛС ТЕННЕСИ ХАНИ 65050 мл

ДЖЕМЕСОН 61050 мл

ДЖЕМЕСОН ЛАЙМ 57050 мл

ДЖЕМЕСОН КОФЕ 57050 мл



ВИТАМИНЫ И ТРАВЫ

ГРЕЧИЧНЫЙ ФИТО

РОМАШКА
РОЙБУШ

ТРАВЯНОЙ СБОР

ЛИПОВЫЙ ЦВЕТ
ИВАН ЧАЙ ЛИСТОВОЙ С ЛИСТЬЯМИ СМОРОДИНЫ

470
470

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

МЕДОВЫЕ ЯГОДЫ

550

ОБЛЕПИХА-АПЕЛЬСИН

АВТОРСКИЙ ЧАЙ

490

ЧАЙ ЧЁРНЫЙ
АССАМ 470
ЭРЛ ГРЕЙ С БЕРГАМОТОМ 470

500 мл 500 мл

ГУН ТИН ПУ ЭР ИМПЕРАТОРСКИЙ 490

ЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ
СЕНЧА 470
ЖАСМИНОВАЯ ЖЕМЧУЖИНА

490

490

ДА ХУН ПАО 490
МОЛОЧНЫЙ УЛУН

470

500 мл

470
470

500 мл

ШИПОВНИК С МЕДОМ
МАЛИНОВЫЙ С РОЗМАРИНОМ

ГРУШЕВЫЙ ШТРУДЕЛЬ
ЦИТРУС С ИМБИРЕМ
ЭКЗОТИЧЕСКИЙ С МАНГО
ШИПОВНИК С ОБЛЕПИХОЙ

КОФЕ

КАПУЧИНО

РАФ КОФЕ

КАКАО

270 / 360

410

330

ЛАТТЕ 310

ЭСПРЕССО 210 / 270
АМЕРИКАНО 210 / 270

50 / 80 мл

150 / 230 мл

200 / 300 мл

200 мл

300 мл

300 мл

КОФЕ НА РАСТИТЕЛЬНОМ МОЛОКЕ ИЛИ БЕЗ КОФЕИНА +100

Данное меню является рекламным буклетом, с юридическим меню можете ознакомиться по первому требованию. 
Все цены указаны в рублях. 

ФЛЭТ УЙАТ 360300 мл



Данное меню является рекламным буклетом, с юридическим меню можете ознакомиться по первому требованию. 
Все цены указаны в рублях. 

ДОБАВКИ К ЧАЮ И КОФЕ

МЯТА 50

МЁД 50

ЧАБРЕЦ 505 гр

5 гр

30 гр

ИМБИРЬ 506 гр

ЛАЙМ 50
ПЮРЕ 80

ЛИМОН 5020 гр

20 гр

30 мл

СИРОП 5030 мл

АЛЬТЕРНАТИВНОЕ 100
МОЛОКО 7530 мл

30 мл

СЛИВКИ 7530 мл

МОЛОКО

ЛИМОНАДЫ

АНАНАС-ЛАЙМ 470/960
МАНГО-МАРАКУЙЯ 490/980

КЛАССИЧЕСКИЙ 410/860400 мл/ 1л

400 мл/ 1л

400 мл/ 1л

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

ГРЕЙПФРУТОВЫЙ

ЯБЛОЧНЫЙАПЕЛЬСИНОВЫЙ
МОРКОВНЫЙ

НАПИТКИ/ВОДА

SCHWEPPES TONIC

СОКИ БУТИЛИРОВАННЫЕ В АССОРТИМЕНТЕ

430

390
RED BULL 410

ВОДА ДАУСУЗ ГАЗ/БГ 490
COCA-COLA/COCA-COLA ZERO 390

500 мл

330 мл

250 мл

250 мл

200 мл

200 мл

390
410

340
310

 

МОХИТО 510/1050
КЛУБНИЧНЫЙ МОХИТО 580/1180

400 мл/ 1л

400 мл/ 1л





xlebvino.com

Тверская, 12/2
Пр-кт Вернадского, 94/8

8 (495) 122-00-44




